PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 538/2023

Assunto: Limpeza, urgente, em toda a extensão do ralo linear da Praça Conde Frontin, no Centro, pois

as águas pluviais não têm escoado devidamente, prejudicando os lojistas que têm seus

comércios atingidos pelas águas.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à limpeza, urgente, em toda a extensão do

ralo linear da Praça Conde Frontin, no Centro, pois as águas pluviais não têm escoado

devidamente, prejudicando os lojistas que têm seus comércios atingidos pelas águas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de março de 2023.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P